PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                                    
	             № 426


   ⌐                                                                      ¬
 Про надання статусу дитини-сироти

 неповнолітньому Березовському С.А.

 ____________________________________

Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей про надання неповноліт-

ньому Березовському Сергію Анатолійовичу, 28 вересня 1995 року народження,  статусу дитини-сироти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:
        - рішенням виконкому Саксаганської районної  Ради  народних депутатів від 25.10.1996 № 488/2  «Про призначення опіки над неповнолітнім  Бере-зовським С.А. і призначення грошової допомоги» опікуном  над  неповно-літнім  Березовським  Сергієм   Анатолійовичем було призначено гр. Грицюк Олександру Павлівну у зв’язку з тим, що його батьки, гр. Березовський Анатолій Васильович та гр. Березовська Лілія Степанівна були позбавлені батьківських прав;

         - мати дитини гр. Березовська Лілія Степанівна померла 30 липня 2011 ро-ку  (актовий запис за № 639 від  03 серпня 2011 в Дзержинському відділі дер-жавної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);

- батько дитини, гр. Березовський Анатолій Васильович, помер 15 квітня 2007 року (актовий запис за № 541 від  20 квітня 2007 в Тернівському відділі державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);
Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, пунктами 22, 23, 42, 47  Постанови  Кабінету Міністрів України  від  24.09.2008  №  866  «Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від  30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів»,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:

1. Надати неповнолітньому Березовському Сергію Анатолійовичу,          28 вересня 1995 року народження, статус дитини-сироти.
          2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

